
OBSAH
Předpisy týkající se veřejných zakázek dosud v edici ÚZ vyšly pod č 50, 80, 105, 113, 124, 138, 180, 206, 
228, 262 296, 328, 351, 374, 383, 397, 431, 442, 485, 513, 549, 574, 666, 763, 798, 822, 857, 892 a 927. 
Toto číslo 988 obsahuje pouze texty dvou zákonů dotčených rekodifikací od roku 2014 - zákon o veřejných 
zakázkách a koncesní zákon.

Příští vydání bude obsahovat:
- níže uvedené zákony dotčené rekodifikací,
- nová nařízení vlády a vyhlášky, které ke dni vydáni této publikace teprve procházejí schvalovacím procesem,
- všechny další novelizované i nenovehzované předpisy к tématu, kterých se rekodfikace nedotkla.

Přehled zákona o veřejných zakázkách.........................................................................................................2
Zákon č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách..................................................................................................................................... 6
Zákon a. 139/2006 Sb.,
o konccsních smlouvách a konccsním řízení (koncesní zákon).............................................................92

ny je svoláno na 25. listopadu 2013. O výsledku budete informováni na www.rekodifikace.sagit.cz

Pozn. redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke 

dni 4.11. 2013. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.ver.sagil.cz
• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů); poznámky 

redakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol Я znamená, že při novelizaci byla vypuštěna 
část textu.

• Citaci právního předpisu v poznámce pod Čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

1

http://www.rekodifikace.sagit.cz
http://www.ver.sagil.cz

